

Hedegaard Industries Holding ApS

**Industriparken 24
9560 Hadsund**

CVR-nr. 29 15 20 12

**Årsrapport for 2022
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. maj 2023

Viggo Hedegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hedegaard Industries Holding ApS
Industriparken 24
9560 Hadsund

CVR-nr.: 29 15 20 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. oktober 2005

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Viggo Hedegaard, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt formuepleje i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.322.776, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 11.877.108.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-26.468	1.107.581
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.585</u>	<u>-20.772</u>
Resultat før finansielle poster		-29.053	1.086.809
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.928.901	2.108.548
Finansielle indtægter	1	950.031	858.858
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.696.481</u>	<u>-145.818</u>
Resultat før skat		1.153.398	3.908.397
Skat af årets resultat		<u>169.378</u>	<u>-369.629</u>
Årets resultat		<u>1.322.776</u>	<u>3.538.768</u>
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-179.647	1.010.217
Overført resultat		<u>1.302.423</u>	<u>2.328.551</u>
		<u>1.322.776</u>	<u>3.538.768</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		379.691	382.276
Materielle anlægsaktiver		379.691	382.276
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.428.901	2.608.548
Finansielle anlægsaktiver		2.428.901	2.608.548
Anlægsaktiver i alt		2.808.592	2.990.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		821.790	0
Andre tilgodehavender		6.957	3.658.293
Udskudt skatteaktiv		4.504	3.935
Selskabsskat		168.761	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		543.378	519.354
Periodeafgrænsningsposter		13.915	0
Tilgodehavender		1.559.305	4.181.582
Værdipapirer	3	7.075.443	8.295.021
Værdipapirer		7.075.443	8.295.021
Likvide beholdninger		1.497.523	171.537
Omsætningsaktiver i alt		10.132.271	12.648.140
Aktiver i alt		12.940.863	15.638.964

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.360.542	1.540.189
Overført resultat		10.191.566	8.889.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		<u>11.877.108</u>	<u>10.754.331</u>
Kreditinstitutter		0	388.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.002	20.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.122.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.040.453	2.011.576
Selskabsskat		0	310.342
Anden gæld		0	28.198
Periodeafgrænsningsposter		3.300	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.063.755</u>	<u>4.884.633</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.063.755</u>	<u>4.884.633</u>
Passiver i alt		<u>12.940.863</u>	<u>15.638.964</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Antal beskæftigede	6		

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.868	0
Andre finansielle indtægter	<u>943.163</u>	<u>858.858</u>
	<u>950.031</u>	<u>858.858</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	10.323
Andre finansielle omkostninger	<u>1.696.481</u>	<u>135.495</u>
	<u>1.696.481</u>	<u>145.818</u>
3 Værdipapirer		
Aktier	<u>7.075.443</u>	<u>8.295.021</u>
	<u>7.075.443</u>	<u>8.295.021</u>

Urealiserede gevinster og tab vedr. børsnoterede aktier for indeværende år er indregnet i resultatopgørelsen med henholdsvis t.kr. 340 og t.kr. 944.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttet selskab

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens kreditinstitutter. Dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter udgør pr. 31/12 t.kr. 0.

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Antal beskæftigede		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Viggo Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Viggo Hedegaard

Direktør

ID: 45a113eb-8d6c-4d50-8579-1765f49a055e

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 10:19:32

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 10:20:20

Underskrevet med NemID

NEM ID

Viggo Hedegaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Viggo Hedegaard

Dirigent

ID: 45a113eb-8d6c-4d50-8579-1765f49a055e

Tidspunkt for underskrift: 09-05-2023 kl.: 10:28:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 0516bdMKWq249958008

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.